[image: image1.png]

Администрация  муниципального образования «Аргуновское»

( 165111, Архангельская область, Вельский район, поселок Аргуновский, улица 60 лет Октября, 11)

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 27 » февраля  2015 г.                                                                           №  3
Об утверждении протокола заседания

Общественной комиссии по жилищным вопросам

МО  «Аргуновское» от 27.02.2015 г.

          Рассмотрев протокол заседания общественной комиссии по жилищным вопросам  МО «Аргуновское» от 27.02.2015 г.,

постановляю:
           1.  Протокол заседания общественной комиссии по жилищным вопросам  МО «Аргуновское» от 27.02.2015 г. – УТВЕРДИТЬ.
                          Глава

       муниципального образования

                  «Аргуновское»                                                                      И. В. Бегунов
ПРОТОКОЛ
заседания общественной жилищной комиссии от  27. 02. 2015 года.
                   Присутствовали:

                   зам председателя комиссии – Г. А. Коротаева
                                                                 секретарь комиссии – З.Л. Коковина

                                                            члены комиссии – А. А. Кулебакина

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений граждан о заключении договоров социального найма.

ВОПРОС 1  «Рассмотрение заявлений граждан о заключении договоров социального найма.»

1) Поступило заявление Масленых Надежды Борисовны, 03.01.1964 г.р., д. Неклюдовская дом 28 Вельского района Архангельской области, о заключении договора социального найма на её имя помещения расположенного по адресу: д. Неклюдовская дом 28 Вельского района Архангельской области,
РЕШИЛИ: Согласно  ЖК РФ и предоставленных документов ( справка  регистрации семьи, копия карточки прописки форма № А)

 - Заключить договор социального найма в муниципальном жилищном фонде на имя Масленых Надежды Борисовны.
2) Поступило заявление Ляпуновой Наталии Александровны, 23.11.1975 г.р. зарегистрированной по месту жительства по адресу: деревня Неклюдовская, дом 17, квартира 1, Вельского района Архангельской области, о заключении договора социального найма на её имя помещения расположенного по адресу: деревня Неклюдовская, дом 17, квартира 1, Вельского района Архангельской области.
РЕШИЛИ: Согласно  ЖК РФ и предоставленных документов ( справка  регистрации семьи, копия карточки прописки форма № А)

 - Заключить договор социального найма в муниципальном жилищном фонде на имя Ляпуновой Наталии Александровны.

Зам. председателя комиссии
Г. А. Коротаева
Секретарь комиссии                                                       З.Л. Коковина